Spare parts list

Typenl‘-i Fabrikationsnr.:
I'ype no.: Prod. no.:
Ballart nr.. Prod. nr.:
Argang: Max. arb. tryk:
Year: Max. pressure:
Jahr: Max. Druck:
Egenw;gtz Spaending:
Net weight: Voltage:
Eigengewicht: Spannung:
Max. last:

Max. load:

Max. ladung:







Westbjern sneslynge 2000

Ramme monteret

Frame

Rahmen

Pog  Res.no.
1 57004000 Handtag for lem - hejre Handle f. nozzle, right Handgriff f£. Auswurfkamin,
1 87017000 Handtag f/lem venstre Handle f. nozzle, left Handgriff f£. Auswurfkamin,
2 87005000 Lem for tud, montering Hatch £, nozzle, mounting Luke f. Auswurfkamin, montieru
3 87014000 aksel for lem Shaft f£. nozzle HWelle £. Auswurfkamin
4 86003000 Slzbeske hejre Skid-pans, right SchleifstQick, rechts
5 56004000 Slzbesko venstre Skid-pans, left Schleifsthck, links
& 22052007 Lidsemetrik M16 FZB Lock nut M1 Gegenmutter M16
T 22052005 Lisemgtrik M12 FZB Lock nut M12 Gegenmutter M12
8 22058701 Svarskive 5/8" FZB 35/17,85x3 Washer 578" Scheibe 5/8"
9 22008707 Satskrue M16x55 8.8 FZB Set screw M1Ex5S5 Satzechraube M16ExSS
10 23006002 Traktorsplit @8X40 Split Pin 28x40 Splint ®8x40
11 23006200 Nagle 928-022/90-022/40-012 Spike ©28-222 Nagel @28-e22
12 22002305 Mask. bolt Mi2x70 8.8 fzb Machine Bolt M12x70 Maschine Belzen M12x70
13 25010700 Stdleje UCP 210 Pedestal bearing 210 Stenlager 210
14 25020600 Flangeleje UCF 210-850 Flanged bearing 210-250 Flanschenlager 210-&50
15 23006022 Harnalesplit ¢4 type B Split pin o4 Splint &4
16 22008207 Saztskrue MEx30 8.8 fzb Set screw MEx30 Setzschraube MEx3¢
17 22052002 Lasemetrik M6 FIB Lock nut Mé Gegenmutter M6
18 22008203 Setskrue Mexl2 8.3 fzb Set screw Mex12 Setzschraube MEx12
19 8$7020000 PTO skarm, malel PTO screen PTO Schirm
20 57400050 Deksel leje 210 Cover bearing 210 Deckel lager 2190
21 87002000 Ramme for V-2000 Frame f. V-2000 Rahmen for model V-2000
22 22088309 Sverskive 1/2" FEZR 29/14,5x3 Washer 1/2n Scheibe 1/2v
23 22059401 Planskiver liamm FZB Face plate l4mm Planscheibe idmm
24 86015104 Plade for leje plate Platte

15






Westbjeorn sneslynge 2000

Tud Pipe Rohr
Pos Res.no. Note
1 $7010000 Tud hejre Nozzle, right Auswurfkamin, rechts
1 87011000 Tud venstre Hozzle, left Auswurfkamin, links
2 S7007Q00 Rist for tud V-2000 Grating f. nogzle V-2000 Rost £. Auswurfkamin V-2000
3 57015000 Afstangsbesning Digtance sleeve Abstanshiilse
4 8701010% Bejle f/tud Bow f. nozzle BOgel f. Auswurfkamin
5 22008303 Sztskrue M8x20 §.8 fub Set screw MBx2Q Satzschraube M8x20
& 22002308 Mask. bolt ML2x70 8.8 fzb Machine Belt M12x70 Maschine Bolzen #M12x70
7 22008403 Setskrue M10x25 8.8 fzb Set screw M1Ox25 Satzschraube M10Ox25
8 22052003  Lasemetrik M8 FIB Leck nut M8 Gegenmutlter M8
g 22052004 Lasgmetrik M10 FZB Lock nut MLO Gegenmutter M10
10 23006021 Harndlesplit 23 type B Split Pin e3 Splinte @3
11 22058501 Svaxskive 3/8" FZB 23/11,5x2,5 Washer 3/8" Scheibe 3/8"
12 22058402 Facetskive 5/16" FZB 18/8, 4xn2 Fcet disc 5/16" Facettenscheibe 5/16"

16






Westbjern sneslynge 2000

Blzsehjul monteret Impeller Gebliserad
Pos Res.no. Wote
1 S70603001 Blasehjul for 2000, 4- vinger Impeller f£. 2000 Geblaserad £. 2000
2 S§7068000 Snegl f/indfering hejre Endless screw f£. inductien, ri Schnecke f. ein-tragen, rechts
3 87016000 Snegl svejst venstre Endless screw, left Schnecke, links
4 S5701804¢ Aksel svejst 1 3/4"-2000 Shatt Welle
5 22008603 Setskrue Mi4M40 §.8 FIB Set screw Ml4x40 Satzschraube Ml4x40
& 22052006 Lasemotyik Mla Fzp Lock nut Mla Gegennmutter Mi4
7 87018000 Blasehjulsaksel komplet Impeller shaft Geblaserad Welle
8 S6011107 Basning for blasehjul, V-2000/ Bush for impeller Buchse f[ur Geblasrad -2004
8 856031108 Besning fox blasehjul, V-2000/ Bush for impeller Buchse fur Geblasrad. 2004~

17






Westbjorn sneslynge 2000

Ekstra udstyr

Extra eguipment

Extra ausristung

Pos Res.no. Note
57200000 Ssat, hydr. regulering af klap Set, hydr. regulation of flap Satz, Hydr. Offnung far Klappe
1 s7z02000 Cylinder komplet venstre Cylinder, L Zylinder, L
1 §7202000 Cylinder komplet hejre Cylinder, RH Zylinder, RH
2 872010Q¢ Hydr. lage for tud Hyd., gate for nozzle Hyd. Tor f. Auswurfkamin
3 87204000 Cylinderbeslag Cylinder plate Zylindex Beschlag
4 22058501 Sverskive 2/8" FIZB 23/11,5x2,5 Washer 3/8" Scheibe 3/8"
5 B7100001 Sat, kantvinger for V-2600 Set, sidewing v-2000 Satz, Kantschar f£. V-2000
6 23006308 Trekf{jeder 4x28x350 Indv.I Tension Spring 4x28x350 Ziehfeder 4x28x350
721000807 Hydr. brystnippel 1/4%Xl/a» Hydr. hexagon nipple 1/4"x21/4" Hydr. Reduziernippel 1/4"xi/4°
8 21034723 Hydr. slange @1/4"x2100 Hydr. hose 81/4"x2100 Hydr. Schlauch el/4"x210¢0
9 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 1/2% Hydr. Anschluss Aus.g. 1/2"
10 21062102 Pakring 1/2° Seal Ringl/2" Dichtying 1/2"
11 22008307 Satskrue M8x40 2.8 fzb Set screw M8x40 satzschraube M8x40
12 22008401 Sztskrue MiOxié 8.8 fzb Set screw MIOxi6 Satzschraube MIOx16
13 22008402 S@tskrue MIOxX20 B.8 fzh Set screw M10x20 Satzschraube MLOx20
14 857101000 Kantvinge svejst for 2000 Sideshare f£. V-2000 Kantschar f. v-200Q
15 $6302000 Skerm ved kantvinge Screen Schirm
16 86303000 Skrdstiver f£. kantvinge sveist Brace Diogonalstrebe
17 §7103000 Honteringssat sidegk. 2000 Mountingset Montierungssatz
18 22052003 Lasemptrik M§ FZB Lock nubt M8 Gegenmutter Mg
19 22056300 Centerfjisderskive M10 FEB Spring washer M0 rederscheibe MiO
20 21082100 Pakring 1/4" Seal ring if4v Dichiring 1/4"

i8



f
1 % -~
L

:3
—//

5.
72\ §

~



Westbjern sneslynge 2000

Fjeder for handtag Tension spring Ziehfeder
Pos Res.no, Naote
1 270001s51 S-hage &.0mm §- hook S- Haken
2 23006306 Trakfjeder galv.trdd Tension spring Ziehfeder
3 23006061 Split ®4x36 FzB Split pen @4x36

19

Splint @4x36



